
2001 m. balandžio 10 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 717/2001, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB)
Nr. 790/2000, nustatantį prekybos pomidorais standartą, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 100, 2001 m. balandžio 11 d.)

(Specialiojo leidimo lietuvių kalba 3 skyrius 32 tomas, p. 93)

1. 93 p., 1 straipsnio vienintelės pastraipos įtrauka:

yra: „— užgiję ne ilgesni kaip 3 cm įtrūkimai (apvalūs, rumbuoti arba slyviniai pomidorai).“,

turi būti: „— užgiję ne ilgesni kaip 3 cm įtrūkimai (apvalieji, briaunotieji arba pailgieji pomidorai).“.

2003 m. rugpjūčio 19 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1466/2003, nustatančio artišokų prekybos standartą ir iš
dalies pakeičiančio Reglamentą (EB) Nr. 963/98, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 210, 2003 m. rugpjūčio 20 d.)

(Specialiojo leidimo lietuvių kalba 3 skyrius, 39 tomas, p. 464)

PRIEDAS

1. p. 466, II antraštinės dalies B punkto i papunkčio pavadinimas ir pirma pastraipa:

yra: „i) „Aukščiausia“ klasė

Šios klasės artišokai turi būti aukščiausios kokybės. Jie turi atitikti rūšiai ir (arba) komercinei klasei
būdingas savybes. Vidurinės pažiedės turi būti tvirtai susiskleidusios kaip būdinga rūšiai.“,

turi būti: „i) „Aukščiausia“ klasė

Šios klasės artišokai turi būti aukščiausios kokybės. Jie turi atitikti veislei ir (arba) prekiniam tipui
būdingas savybes. Vidurinės pažiedės turi būti tvirtai susiskleidusios kaip būdinga veislei.“.

2. p. 466, II antraštinės dalies B punkto ii papunkčio pirmos pastraipos antras sakinys:

yra: „Jie turi atitikti rūšiai ir (arba) komercinei klasei būdingas savybes. Vidurinės pažiedės turi būti tvirtai
susiskleidusios kaip būdinga rūšiai.“,

turi būti: „Jie turi atitikti veislei ir (arba) prekiniam tipui būdingas savybes. Vidurinės pažiedės turi būti tvirtai
susiskleidusios kaip būdinga veislei.“

3. p. 467, III antraštinės dalies pirma pastraipa:

yra: „Dydis nustatomas pagal galvutės didžiojo apskritimo maksimalų skersmenį.“,

turi būti: „Dydis nustatomas pagal didžiausią skersmenį vidurinėje galvutės dalyje.“.

4. p. 467, IV antraštinė dalis:

yra: „Produktams, neatitinkantiems nurodytos rūšies reikalavimų, kiekvienoje pakuotėje arba kiekvienoje urmu
parduodamų produktų partijoje yra leistini kokybės ir dydžio nuokrypiai.“,

turi būti: „Kiekvienoje pakuotėje yra leidžiami kokybės ir dydžio nuokrypiai nuo nurodytos klasės reikalavimų.“.

5. p. 468, VI antraštinės dalies B punkto antra įtrauka:

yra: „ „Aukščiausios“ klasės rūšies pavadinimas“,

turi būti: „ „Aukščiausios“ klasės veislės pavadinimas“.

LT2007 7 6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 176/45


